
Kód odpadu Název odpadu dle Katalogu odpadů
předpokládané množství 

odpadu za 1 rok

nabídková cena za 1 
tunu

nabídková cena za 1 
rok plnění

nabídková cena za 4 roky 
plnění

06 04 04 Odpady obsahující rtuť 0,05 2160,00 108,00 432,00

13 02 08 Jiné motorové, převodové a mazací oleje 0,1 0,00 0,00 0,00

15 01 01 Papírové a lepenkové obaly 5 2407,64 12038,21 48152,86

15 01 10 Obaly obsahující nebezpečné látky nebo obaly těmito látkami znečištěné 8 6898,50 55188,02 220752,07

15 02 02

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy 
znečištěné nebezpečnými látkami 0,05 6898,50 344,93 1379,70

16 01 03 Pneumatiky 1 6898,50 6898,50 27594,01

16 02 13 Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 12 0,1 6898,50 689,85 2759,40

16 02 15 Nebezpečné složky odstraněné z vyřazených zařízení 0,05 6898,50 344,93 1379,70

16 05 06 Laboratorní chemikálie a jejich směsi, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky 1 6898,50 6898,50 27594,01

16 05 08 Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky 6 6898,50 41391,01 165564,05

16 06 01 Olověné akumulátory 0,05 6898,50 344,93 1379,70

17 01 07 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06 0,5 2107,64 1053,82 4215,29

17 02 01 Dřevo 1 2407,64 2407,64 9630,57

17 03 02 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 0,5 2107,64 1053,82 4215,29

17 06 04 Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03 0,5 2407,64 1203,82 4815,29

17 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03 1 2407,64 2407,64 9630,57

18 01 01 Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03) 10 6202,97 62029,72 248118,88

18 01 02 Části těla a orgány včetně krevních vaků a krevních konzerv (kromě čísla 18 01 03) 7 6202,97 43420,80 173683,22

18 01 03 Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce 400 6202,97 2481188,80 9924755,20

18 01 06 Chemikálie které jsou nebo obsahují nebezpečné látky 0,3 6202,97 1860,89 7443,57

18 01 08 Nepoužitelná cytostatika 4 6202,97 24811,89 99247,55

18 01 09 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08 0,3 6202,97 1860,89 7443,57

18 01 10 Odpadní amalgám ze stomatologické péče 0,01 6202,97 62,03 248,12

20 01 01 Papír a lepenka 45 2412,64 108568,93 434275,70

20 01 02 Sklo 120 2107,64 252917,14 1011668,54

20 01 08 Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven 70 5424,64 379724,80 1518899,20

20 01 21 Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť 0,02 2067,64 41,35 165,41

20 01 39 Plasty 55 2412,64 132695,35 530781,42

20 03 01 Směsný komunální odpad 260 2412,64 627287,13 2509148,51

20 03 07 Objemný odpad 40 2412,64 96505,71 386022,85

v tunách
Nabídková cena celkem 4345349,06 17381396,23

Pozn. 1: Orientační množství odpadu produkovaného v Thomayerově nemocnici za rok vychází z bilance množství odpadů produkovaných v posledních letech.
Pozn. 2: Část produkovaného papíru a lepenky, pokud jde o čisté obaly, může být zatříděna jako druh odpadu 15 01 01 - papírové a lepenkové obaly.

V tabulce je uvedeno odhadované množství vyprodukovaného odpadu 15 01 01.

Příloha č. 1: Položkový ceník


